
D.D.R. n. gL del df- {2-Lok POETS

Prog. 400

 

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE

LOCALI DELLA FUNZIONE PUBBLICA

Ufficio perl’attività di coordinamentodeisistemiinformativi regionalie l’attività informatica della

Regionee delle pubbliche Amministrazioni Regionali

VISTO lo Statuto della RegioneSiciliana;

VISTO il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70 che approvail Testo Unicodelle leggi sull'ordinamento dei

Governoe dell’Amministrazione della Regionesiciliana;

VISTO il Regolamento (CE) del Parlamento e del Consiglio n.1080 del 05 luglio 2006,relativo al

Fondo europeodisviluppo regionale e recante abrogazione del regolamento (CE) n. 1783/1999;

VISTO il Regolamento (CE) del Consiglio n. 1083 del 11 luglio 2006 recante disposizioni generali sul

Fondo europeodi sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo e sul Fondo dicoesione;

VISTOil Regolamento(CE) della Commissione n. 1828 del 08 dicembre 2006 che stabilisce modalità di

applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006delConsiglio recante disposizioni generali sul Fondo
europeodi sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo e sul Fondo di coesione e del regolamento

(CE) n. 1080/2006 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo al Fondo europeo di sviluppo
regionale e s.m.i.;

VISTO il Quadro Strategico Nazionale per le regioniitaliane dell'obiettivo Convergenza (2007-2013)
Giugno del 2007;

VISTO il Programma Operativo FESR Sicilia 2007/2013 (adottato con Decisione della Commissione
Europea C(2007)4249 del 7 settembre 2007);

VISTO il documento “Descrizione dei sistemi di gestione e controllo” a norma dell’articolo 21 del
regolamento (CE) n. 1828/2006 della Commissione dell’8 dicembre 2006;

VISTE le “Linee guida per l’attuazione” adottate con Deliberazione di Giunta n. 266 del 29 ottobre
2008;

VISTIi “Requisiti di ammissibilità e Criteri di selezione” adottati con Deliberazione di Giunta n. 118 del
06 giugno 2014;

CONSIDERATOl'Asse IV Diffusione della ricerca, dell'innovazione e della società dell’informazione e le
Linee di Intervento inerentiintestate all'Assessorato dell'Economia — Dipartimento Bilancio e Tesoro
4.2.1.3 -4.2.2.1-4.2.2.2-4.2.2.3.-4.2.2.4, € 4.2.2,5;

VISTOil documento su “Descrizione dei Sistemi di Gestione e Controllo” approvato dalla Commissione
Europeail 6 luglio 2009;



VISTO l’art. 60, lettera f) del regolamento (CE) n. 1083/2006 e l’art. rt.15 del Regolamento (CE) n.

1828/2006della Commissione dell'8 dicembre 2006;

VISTO il D.D. N. 2204 del 18/12/2009 di approvazione delle Piste di Controllo inerenti le Linee di

Intervento 4.2.1.3 — 4.2.2.1 - 4,2.2.2 - 4.2.2.3.—4.2.2.4. e 4,2.2.5 comeprescritto dall’articolo 15 del

Regolamento n. 1828/2006,registrato alla Corte dei Contiil 13-01-2010reg.1 fgl. 1;

VISTO IL D.R.G. n. 1928 del 19.09.2012 registrato alla Corte dei Contiil 6.12.2012 registro 1 foglio 23
di approvazione delle piste di controllo, rielaborate a seguito della nota n. 5262 del 2.12.2012

dell’Ufficio Speciale Autorità di Audit;

VISTEle delibere di Giunta 20 e 21 del 19 gennaio 2012 che approvanola linea d'intervento 4.2.1.3 e
l'accorpamentodelle linee 4.2.2.1 - 4.2.2.2 - 4.2.2.3.-—-4.2.2.4. in un'unica linea d'intervento 4.2.2.A;

VISTOil D.R.G. n. 3179 del 5.12.2013 registrato alla Corte dei Contiil 19.12.2013 registro 1 foglio 30 di

approvazione delle piste di controllo rielaborate a seguito della nota prot. n. 3521 del 14.10.2013
dell’Ufficio Speciale Autorità di Audit;

VISTO l’art. 35 della |.r. 15.05.2013, n. 9 con il quale viene istituito nell’ambito dell'Assessorato
Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica l'Ufficio per l’Attività di Coordinamento
dei Sistemi Informativi Regionali e l’Attività informatica della Regione e delle Pubbliche
Amministrazioni Regionali di cui al comma7 dell’art. 4 della I.r. n. 10/2000;

CONSIDERATO che a seguito dell'entrata in vigore l'art. 35 della lr. 15/05/2013 n. 9, occorre
modificare le piste di controllo inerentile linee di intervento dell'asse IV;

CONSIDERATO,pertanto,che si è provveduto all’aggiornamento delle Piste di Controllo a seguito di un

riesame delle procedure adottate;

CONSIDERATO che con D.D.R. n. 48 del 05/08/2014 reg.to alla Corte dei Conti il 23/09/2014 reg.1 fg.
2 sono state approvate le piste di controllo inerentil'asse IV e che per mero errore materiale la Linea
d’Intervento 4.2.1.3 è stata inclusa nella linea d’intervento 4.2.2.A;

RITENUTO opportuno procederealla modifica dell’art. 1 del D.D.R. n. 48 del 05/08/2014 ;

DECRETA

Art.1

Per quanto in premessa specificato,l'Art. 1 del D.D.R. n. 48 del 05/08/2014reg.to alla Corte dei Conti
il 23/09/2014reg.1 fg. 2 è così modificato:

sono approvate le allegate piste di controllo inerentil'Asse IV Linee di Intervento 4.2.2.1 - 4.2.2.2 -
4.2.2.3--4.2.2.4 specifiche perprogetti a titolarità, accorpate in un'unica linea d’intervento 4.2.2.A.

Art. 2

»E' approvata la Pista di Controllo dell'Asse IV Linea d'intervento 4.2.1.3, specifica per progetti a
titolarità, della “Rete e servizi per la Società dell’Informazione” relativamente alla modifica della
figura del CDR.

Art. 3

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei Conti perla registrazione e verrà pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Regionesiciliana.

Selermo. 09 DIC. 2014
IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Giovanni Corrao

 


